

16146

Dodávateľ : EASTFOOD s.r.o. Južná trieda 78, 04001 Košice Jazdecká 5236/1 940 01 Nové Zámky SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 457 02 942 DIČ: 2023094722 IČ DPH: SK2023094722 okr.súdu v Nitre, Oddiel: Sro, vložka č.27347/N Banka : VUB a.s. SWIFT : SUBASKBX Tel.: +421905517856 Faktúru vyhotovil : Pirošková Henrieta		Faktúra číslo : 5201602132 Objednávka číslo : Dodací list číslo :		
Poštová adresa: Obec Široké - ŠJ pri MŠ Široké 644 082 37 Široké				
Odberateľ : Obec Široké - ŠJ pri MŠ Široké 644 082 37 Široké SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH: 2020548189		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		17.10.2016	17.10.2016	31.10.2016
		Forma úhrady : Prevodný príkaz		
		Spôsob dopravy : Dodávateľsky		
		Číslo účtu : 2791769359/0200		
		IBAN : SK11 0200 0000 0027 9176 9359		
		Suma k úhrade : 118,70		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		5201602132		
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Dod. a plat. podmienky :		

901010
021001
901014
020960

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	Sk-01987	Tatarčené pirohy bryndzové 1Kg	7,0000	ks	4,28	5,13	20	29,93	5,99	35,91
	OE-020489	Citronovník s jahodovými kúskami 3kg Dr. Oetker	1,0000	ks	16,99	20,38	20	16,99	3,40	20,38
	SK-99564	Losos pacifický s kožou 800g-1200g	5,0000	kg	7,99	9,59	20	39,95	7,99	47,94
	VIT-023831	Bulgur 5kg	1,0000	ks	12,06	14,47	20	12,06	2,41	14,47

Základ pre DPH 20 % : 98,92
DPH 20 % : 19,78

Celková suma s DPH 118,70
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 118,70

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Podpis a pečiatka :



Jazdecká 5236/1, 940 01 Nové Zámky www.eastfood.sk
IČO: 45 702 942 DIČ: SK 2023094722

Potvrdzujem, že tovar uvedený na dodacom liste spĺňa požiadavky HACCP
Podpis